
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 762/2023 w sprawie powołania Zespołu Zarządzania 

Projektem i Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn.: „Od idei do zmiany – Plan 

Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 

1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 762/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 marca 2023r.  

w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Projektem i Zespołu Projektowego do realizacji 

projektu pn.: „Od idei do zmiany – Plan Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej” 

w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Piotr Bielański, Starszy Specjalista ds. Rozwoju Zrównoważonej Mobilności w Zarządzie 

Transportu Publicznego, wsparcie merytoryczne w zakresie realizacji umowy na pomiary 

napełnień w komunikacji zbiorowej, wsparcie przy odbiorze przedmiotu umowy;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


